Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №2 г.Сердобска

 П Р И К А З

25 февраля 2022 года                                                                                        № 64

«Об организации  лагеря с дневным пребыванием

на базе МОУ лицея №2 г. Сердобска в дни весенних каникул»

             В целях оздоровления детей, осуществлении мер по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,  для четкой организации

работы оздоровительного пришкольного  лагеря с дневным пребыванием, на

основании Постановления Администрации Сердобского района Пензенской

области от 25.02.2022 №192 «Об организации занятости детей во время весенних

каникул 2022 года»,  -

Приказываю:

1. Организовать на базе МОУ лицей №2 г. Сердобска в дни весенних каникул

2021/2022 учебного года пришкольный оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей «Планета детства» на 25 человек  с 29.03.2022 по

02.04.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                        З.П.Савелова

М.П.

С приказом ознакомлены.

Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №2 г.Сердобска

 П Р И К А З

01 марта 2022 года                                                                                        №70

«Об организации  лагеря с дневным пребыванием

на базе МОУ лицея №2 г. Сердобска в дни летних каникул»

             В целях оздоровления детей, осуществлении мер по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,  для четкой организации

работы оздоровительного пришкольного  лагеря с дневным пребыванием,  -

Приказываю:

1. Организовать на базе МОУ лицей №2 г. Сердобска в дни весенних каникул

2021/2022 учебного года пришкольный оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием детей «Планета детства» на 25 человек  с

29.03.2022 по 02.04.2022.

2. Назначить начальником пришкольного лагеря  на период летних  каникул

Соловьеву Светлану Ивановну, учителя начальных классов. Возложить на

Соловьеву С.И. ответственность за организацию лагерной смены,

планирование работы в лагере, ответственность за жизнь и здоровье детей,

правил техники безопасности.

3. Назначить воспитателями в пришкольный оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием детей следующих педагогических работников:

Лежневу Наталью Викторовну

Новопавловскую Елену Анатольевну

Тимофееву Галину Дмитриевну

Рямзину Инессу Александровну

Ивушкину Ольгу Сергеевну

Давыдову Наталью Геннадьевну

Кривулина Константина Владимировича

Рямзина Романа Алексеевича

Демину Ирину Сергеевну.

4. Назначить ответственными за уборку помещений пришкольного лагеря

уборщика служебных помещений Ларькову Ирину Александровну.

5. Назначить медицинского работника в пришкольный лагерь Кураеву Дину

Сергеевну

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                        З.П.Савелова

М.П.

С приказом ознакомлены.

Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №2 г.Сердобска

 П Р И К А З

28 марта  2022 года                                                                                        № 94

«О зачислении обучающихся в лагерь с дневным пребыванием

на базе МОУ лицея №2 г. Сердобска в дни весенних каникул»

             В целях оздоровления детей, осуществлении мер по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,  для четкой организации

работы оздоровительного пришкольного  лагеря с дневным пребыванием, на

основании Постановления Администрации Сердобского района Пензенской

области от 25.02.2022 №192 «Об организации занятости детей во время весенних

каникул 2022 года»,  -

Приказываю:

1. Зачислить в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей «Планета детства» на базе МОУ лицей №2 г.

Сердобска с 29.03.2022 по 02.04.2022.следующих обучающихся лицея:

№

п/п

Ф.И.О. ребёнка Класс

1 Магеррамов Анар  2А

2 Бегунова Злата  3А

3 Бегунова Елизавета 5Б

4 Вадюнин Егор 2А

5 Макарова Вероника  2А

6 Федин Степан  2А

7 Сенина Анастасия  2А

8 Герасимова Елизавета 4А

9 Сивак Злата 2Б

10 Зателепина Валерия   2Б

11 Акчурина Диана  3Б

12 Простенко Алена  3Б

13 Кармишина София 1Б

14 Маркеева Анастасия  3А

15 Алешин Михаил  2Б

16 Минеев Александр  1А

17 Нуйкин Данил  1А

18 Казаков Матвей   2А

19 Бреднев Александр 1А

20 Шишков Михаил  1А

21 Панова Юлия  3Б

22 Минаева Виктория  4А

23 Ушакова Кристина  4А

24 Рудаков Кирилл  1Б

25 Хральченко Иван  3Б

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                        З.П.Савелова

М.П.

С приказом ознакомлены.